2. בהמשך לכך, תקף הנאשם את המתלוננת שלא כדין ובניגוד להסכמתה, בכך שניסה לסגור את דלת הבית על המתלוננת, ואף דחף את המתלוננת אשר נפלה על האופניים של הילד.
3. כתוצאה מהתקיפה נגרמה למתלוננת פריקה ושבר במרפקה הימני וזו חבלה חמורה.

הוראות החיקוק

ב.

1. חבלה חמורה, עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
2. תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 379 + 382 (ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977

ג. עדי התביעה

1. מיכאל אפרימה - תחנת פ"ת.
2. [REDACTED] - רח' [REDACTED], פ"ת.
3. ד"ר אורן גרוס - מרכז רפואי רבין.
4. ד"ר ישי רוזנבלט - רח' שטרית 6, ת"א.

2/2

פקד דור לוי, עו"ד
תובע מכח מינוי מפכ"ל

כ"ד חשון תשע"א

1 נובמבר, 2010

הודעה לבית המשפט

בהתאם לסעיפים 15 ו-15א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, מודיעה המאשימה כי ישנה אפשרות שהתביעה תעתור למאסר בפועל בנוגע לנאשם/מים : 1

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סניגור ציבורי אם מתקיים בו אחד התנאים לזכאות נאשם לייצוג המנויים בסעיף 18(א) לחוק הסניגוריה הציבורית, התשנ"ו - 1995.

- המאשימה מסכימה לקיום דיון מקדמי בכתב האישום בהתאם לסעיף 143 א' (ג) (3) לחסד"פ נוסח משולב התשמ"ב 1982.

תחנה תחנת פתח תקווה פ"א : 5130-41802/2009 פנימי 12625/2009
משטרת ישראל, תביעות מחוז מרכז שלוחה פתח-תקווה טל: 03-9393460

בית משפט השלום בפתח תקווה

ח"פ 10-11-19280 מדינת ישראל נ' [REDACTED]

בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נדב רייכמן

המאשימה

נגד

הנאשם

אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי למתלוננת בסכום של 2,500 ₪. הסכום יופקד בקופת בית המשפט לטובתה של המתלוננת בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים שהראשון בהם ביום 1/4/14 והבאים אחריו בכל ראשון לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ז טבת תשע"ד, 19 דצמבר 2013, במעמד הצדדים.

עינת רון, סגנית נשיאה